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Zestaw mebli Stella 3w1 Natural firmy Milly
Mally

Cena 289,99 zł

Cena poprzednia 319,00 zł

Kod EAN 5901761127294

Producent Milly Mally

Opis produktu
Zestaw mebli 3w1 Stella

Zestaw wielofunkcyjnych mebli dla dzieci. Zestaw mebli 3w1 Stella utrzymany w kolorystyce bieli i szarości z szarymi
akcesoriami, wykonany z myślą o zapewnieniu dzieciom: wygody, przestrzeni do kreatywnej zabawy, malowania,
pisania oraz zapewnieniu maksymalnego komfortu podczas zajęć. Zestaw składa się z jednego stolika i jednego
krzesełka, które dzięki modułowej konstrukcji mogą pełnić różne funkcje – stolik można zamienić w większe siedzisko,
a krzesełko doskonale sprawdzi się jako mniejszy stoliczek lub siedzisko bez oparcia dla starszego dziecka. Dzięki swojej
lekkiej konstrukcji, meble te są łatwe do przenoszenia, co umożliwia dzieciom samodzielne dostosowanie ich do swoich
potrzeb. Krzesełko jest lekkie i dzieci mogą je swobodnie przenosić.

Meble wykonane są z wyjątkową precyzją i starannością. Oba elementy zestawu Stella mają geometryczną konstrukcję,
wszystkie krawędzie zabezpieczone, aby chronić dziecko przed urazami. Całość konstrukcji zestawu stolika i krzesełka
zapewniają wysoką stabilność i minimalizują ryzyko upadku. Zestaw mebli Stella wykonany został z płyty MDF jest trwały i
łatwy w pielęgnacji. Komplet mebli jest prosty do złożenia, a wszystkie elementy potrzebne do montażu zostały dołączone do
zestawu. Występuje w kolorystyce: Grey, Natural.

Atrakcyjności naszego zestawu dodaje delikatna kolorystyka oraz możliwość zmieniania funkcji, co sprawi dzieciom wiele
frajdy. Niewątpliwym atutem zrównoważonej kolorystyki jest fakt, iż przedmioty, którymi otaczają się dzieci w wieku
przedszkolnym w dużej części wpływają na ich prawidłowy rozwój. Jeżeli zapewnimy maluchom spokój i harmonię w
otoczeniu dzieci osiągają lepsze efekty. Zestaw mebli dziecięcych - Stolik i krzesełko Stella dzięki swojej modułowej
konstrukcji właśnie spełnia te założenia, jest receptą w drodze do rozwoju i samodzielności dziecka.
Kompaktowa możliwość zestawiania ułatwia transport i przechowywanie. Meble Stella to idealny wybór dla rodziców,
którzy chcą zapewnić swoim dzieciom wygodne, bezpieczne i wszechstronne miejsce do zabawy i nauki. Zestaw ten doskonale
sprawdzi się w pokoju dziecięcym lub kąciku zabaw, zapewniając elastyczną przestrzeń, która rośnie wraz z potrzebami
dziecka.

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU:

Modułowy zestaw mebli dziecięcych Stella stolik+ krzesełko,
krzesełko chowane pod blat,
Geometryczna konstrukcja stolika i krzesełka,
Przedział wiekowy 3 – 6 lat,
Materiał: MDF,
Kolorystyka: Grey, Natural;
Spełnia europejskie normy bezpieczeństwa,
Montaż zestawu mebli STELLA wyłącznie przez osoby dorosłe.

WYMIARY:

Wymiary stolika / można odwrócić jako duże siedzisko: szer. 61,5 x dług. 50 x wys.46 cm
Wymiary stolika / jako duże siedzisko: szer. 61,5 x dług. 46 x wys.50 cm 
Wysokość dużego siedziska (stolika) od podłogi do siedzenia: 20 cm
Wysokość oparcia dużego siedziska od siedzenia: 29 cm
Grubość blatu: 12 mm
Wymiar krzesełka z oparciem/ można odwrócić jako mały stolik: szer. 35 x dług. 33 x wys. 40 cm
Wymiar krzesełka w wersji jako mały stolik: szer. 35 cm x dług. 40 cm x wys. 33 cm
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Wymiar krzesełka bez oparcia/ można odwrócić jako mały stolik: szer. 35 x dług. 40 x wys. 33 cm
Wysokość krzesełka z oparciem od podłogi do siedzenia: 21 cm
Wysokość krzesełka z oparciem od siedzenia do oparcia 18 cm
Wysokość krzesełka bez oparcia od podłogi do siedzenia: 33 cm
Wysokość krzesełka w wersji jako mały stolik do blatu: 33 cm
Maksymalne obciążenie dla krzesełka: 30 kg
Maksymalne obciążenie dla stołu: 30 kg
Waga netto: 12,00 kg

OPAKOWANIE:

Wysokość: 68 cm
Szerokość: 13 cm
Długość: 55,5 cm
Waga brutto: 13,15 kg
Instrukcja montażu
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